,. .
i o .

clesiis, poases-
sessiones et alodia in parrochia Sanclae S i,, n ibus , aio.

Mariae de Marcevol, praedia, possessiones diis -

et alodia in parrochia Sanclae Eulaliae

de Arbosols, praedia, possessiones et alodia

in parrochia Sanclae Columbae de Tri-

llano, praedia, possessiones, et alodia in

parrochia Sancti Stephani de Saorra,

praedia, possessiones et alodia in parro-

chia Sanctae Eulaliae de Foliano, praedia,

possessiones et alodia in parrochia Sancti

Martini de Ascaro, praedia, possessiones

et alodia in parrochia Sancti Iacobi de

Anyer, praedia, possessiones et alodia in

parrochia de Belloco, praedia, possessio-

nes et alodia in parrochia Sancii Cosmae
de Sagdaniano, praedia, possessiones et

alodia in parrochia Sancti Marcelli de

Flucano, alodia quae habelis in Celrano,

Aureliano et Guissano cum omnibus per-

tinentiis suis, praedia quae habelis in

villa de Esna, et in parrochia Sancti Ste-

phani de Egued, in parrochia Sanclae

Columbae de Avidano, in parrochia S.

Saturnini de Targuesona, in parrochia

Sancti Vincenlii de Villa Alta, in par-

rochia de Edorres, in parrochia Sancti

Gennesii de Ezerr, in parrochia Sanclae

Leocadiae de Darna-Collecta, in parrochia

Sancti luliani de Eslanar, et in villa de

Baianda, in parrochia Sancti Martini de

Ix, in parrochia Sancii Vincenlii de Exa-
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Privilegia non-

nulla concedi!;

Scpulturam

liberam iuibi

c-ise;

Abbatem icro

a monarliis eligi

conslituit;

neda, in patrocina Sancti Martini de Arao,

in parrochia Sancti Stephani de Euvils,

ecclesiam Sanctae Fidei de Taltorta cum
omnibus pertinentiis suis , et quicquid

iuris habetis in parrochia Sancti Petri

de Alp, in parrochia Sanctae Mariae de

Mosoll, in parrochia Sancti Laurenlii de

Adas, et in parrochia Sancti Saturnini

de Faustiniano, decimas et primitias et

iura, quae habetis in ecclesia Sancti Mar-

tini de Casafabra, et in eius parrochia:

alodia et possessiones in parrochia Sancii

Stephani de Illa, et in parrochia de Pon-
tiliano, ecclesiam Sancti Romani cum om-

nibus pertinentiis suis: praedia, posses-

siones et alodia in parrochia S. Martini

de Caneto, et in villa Sancti Laurentii,

in villa Sancti Felicis, et in parrochia

de Corbera, et in parrochia Sanctae Eu-
laliae de Millars: insuper quicquid iuris

habetis in comitali! Bisuldunensi , Ceri-

taniensi , Confluentensi , Rossilionensi.

Chrisma vero, Oleum sanctum, consecra-

tiones altarium seu basilicarum , ordina-